Lozkové oddelenia

Interné oddelenie

primar

vedlca sestra

lekarska izba

oddelenie zeny

oddelenie muzi

oddelenie muzi - lekarska lzba
oddelenie Zeny - lekarska izba
centrala sestry - JIS

Interné 2 oddelenie
manazér dennej smeny
vysSetrovia

lekarska izba

Chirurgické oddelenie
primar

oddelenie zeny
oddelenie muzi
lekarska izba

lekarska izba Zeny
lekarska izba muzi

JIS

Gynekologicko poérodnicke oddelenie
primar

zastupca primara

vedlca sestra

gynekologické oddelenie

lekérska izba

pérodnicke oddelenie

pooperacna izba

Detské oddelenie

veduca sestra

kojenecké oddelenie
lekarska izba

oddelenie vacsich deti

JIS

detska prijimova ambulancia

042/4304213
042/4304199
042/4304187
042/4304214
042/4304215
042/4304446
042/4304237
042/4304203

042/4304292
042/4304294
042/4304293

042/4304233
042/4304124
042/4304231
042/4304383
042/4304142
042/4304114
042/4304234

042/4304133
042/4304138
042/4304241
042/4304123
042/4304127
042/4304163
042/4304238

042/4304266
042/4304356
042/4304256
042/4304355
042/4304447
042/4304264

Loézkové oddelenia

Novorodenecké oddelenie
pracovna

oddelenie

JIS

042/4304288
042/4304282
042/4304470

Oddelenie anestéziologie a intenzivnej mediciny

primar
veduca sestra
vySetrovia
lekarska izba

Neurologické oddelenie
primar

veduca sestra
vySetrovia kratka strana
vySetrovna dlha strana
neurologicky stacionar
EEG funkéné

Ortopedické oddelenie
primar

veduca sestra
vySetrovha

lekarska izba

Usno Kréno Nosné oddelenie
veduca sestra
vySetrovina

042/4304161
042/4304135
042/4304259
042/4304284

042/4304139
042/4304492
042/4304130
042/4304235
042/4304451
042/4304459

042/4304225
042/4304128
042/4304102
042/4304479

042/4304252
042/4304137

Loézkové oddelenia v budove LDCH

Kozné oddelenie
primar

vedlca sestra
vySetrovina
lekarska izba
sestry

stacionar

Psychiatrické oddelenie

primar

veduca sestra

dozorujuca sestra

lekarska izba

chodba pacienti 1.poschodie
chodba pacienti 2.poschodie
vySetrovna 1.poschodie

vySetrovha 2. poschodie

MUDr. Némethova, MUDr. JakeSova

Oddelenie dlhodobo chorych
primar

veduca sestra

lekarska izba

vysSetrovna - lekari

vySetrovia - sestry

Paliativne oddelenie
primar

veduca sestra
vySetrovha

lekarska izba
socialna pracovnicka

Vratnica LDCH

urazova ambulancia

interna prijmova ambulancia
neurologicka prijimova ambulancia
chirurg.amb. MUDr. Majtan
chirurg.amb. MUDr. Szikora
veduca sestra interného prijmu
centralna Satha

042/4304183
042/4304240
042/4304152
042/4304188
042/4304131
042/4304201

042/4304121
042/4304129
042/4304120
042/4304376
042/4304223
042/4304370
042/4304160
042/4304250
042/4304174

042/4304465
042/4304197
042/4304230
042/4304339
042/4304309

042/4304333
042/4304208
042/4304295
042/4304290
042/4304375

042/4304122

042/4304372
042/4304262
042/4304150
042/4304172
042/4304158
042/4304175
042/4304189



Vysetrovacie a liecebné zlozky

Oddelenie klinickej mikrobiologie
primar

vrchna laborantka

klinika

vzdu$né

Erevné

imunoldgia

Radiologické oddelenie
primar

veduci laborant

evidencia

RTG pohotovost
objednavanie sono prsnikov

Oddelenie funkénej diagnostiky
primar

vySetroviia EKG

spirometria

veduca sestra

Fyziatricko-rehabilitacné oddelenie
primar

veduca sestra

vySetrovia lekara

fyzikalna terapia

evidencia

telocvicna

Hematologicko-transfiizne oddelenie
primar

veduci laborant

izba lekarov

Specialna hematoldgia

koagulacia

hematologicky stacionar

Oddelenie Klinickej Onkolégie
sestry

MUDr. Huncikova
dokumentacia

Centralna sterilizacia

042/4304445
042/4304119
042/4304149
042/4304157
042/4304487
042/4304499

042/4304117
042/4304475
042/4304132
042/4304327
042/4304268

042/4304433
042/4304435
042/4304436
042/4304443

042/4304167
042/4304456
042/4304455
042/4304461
042/4304267
042/4304463

042/4304415
042/4304418
042/4304416
042/4304421
042/4304423
042/4304332

042/4304305
042/4304340
042/4304345

042/4304261

Detské odborné ambulancie

neurologicka ambulancia MUDr. Pucekova
psychiatricka ambulancia MUDr. Peterlikova
imuno alergologickd ambulancia MUDr. Steiner
psychologicka Mgr. Svrlova

Odborné ambulancie

neurologicka ambulancia MUDr. Pruzinec
neurologicka ambulancia MUDr. Bakala
infektologicka ambulancia MUDr. Hachlincova
psychiatricka ambulancia MUDr. Prochazka
protialkoholicka poradria

geriatricka ambulancia MUDr. Zelizkova
geriatricka ambulancia MUDr. Lahdova
ortopedicka ambulancia MUDr. Sumec
prijimova ortopedicka ambulancia

chirurgicka ambulancia

traumatologicka ambulancia

ambulancia chronickej bolesti

plicna ambulancia MUDr.Oravcova

plucna ambulancia Dr.Dodekova, MUDr. Drojakova
angiologicka ambulancia MUDr. Grbal

kozna ambulancia MUDr. Sevéikova

o¢na ambulancia MUDr. Kudlova

o¢na ambulancia MUDr. Pinterovéa

perimeter

anesteziologicka ambulancia
endokrinologicka ambulancia MUDr.Wallenfelsova
psychologicka ambulancia Mgr.Budayova

Gynekologické ambulancie
prijmova gynekologicka.ambulancia

detska gynekologicka.ambulancia
onko-gynekologicka ambulancia MUDr. Kuti$

Interné ambulancie

interna konziliarna ambulancia MUDr. Frankovsky
kardiologicka ambulancia a objednavanie ECHO
hematologicka ambulancia MUDr. Schultzova
hematologicka ambulancia MUDr. Kavecka
gastroenterologicka ambulancia MUDr. Kraj¢ikova
diabetologick&a ambulancia MUDr. Cekanova

042/4304364
042/4304297
042/4304153
042/4304411

042/4304180
042/4304164
042/4304430
042/4304337
042/4304412
042/4304317
042/4304206
042/4304298
042/4304165
042/4304426
042/4304372
042/4304239
042/4304343
042/4304321
042/4304218
042/4304358
042/4304141
042/4304279
042/4304209
042/4304196
042/4304168
042/4304420

042/4304185
042/4304229

042/4304182

042/4304280
042/4304134
042/4304151
042/4304115
042/4304493
042/4304389

Ambulantna pohotovostna sluzba
Ambulantna pohotovostna sluzba pre dospelych
Ambulantna pohotovostna sluzba pre deti a dorast

Lekaren

Verejna lekaren
lekaren svateho Lukasa
kancelaria

Ustavna lekareii

lekaren

hygienik

sklad Specialneho Zdravotnickeho Materialu

Prevadzka
veduca kuchyne
diétne sestry
vratnica

sklad MTZ
prijem pacientov
pokladna

veduci pracovne
doprava

sekretariat

namestnik pre OSetrovatelstvo

veduci ekonomicko technického odelenia
veduci prevadzkového odboru

Utvar krizového riadenia

pravne oddelenie

kontrolny referat

Statistika

oddelenie informacnych technologii
personalne a mzdové oddelenie

plan a rozpocet

finanéna uctaren

referent bankovych operacii

operativna evidencia

veduci Technického Oddelenia

oddelenie styku so zdravotnymi poistoviiami
investi¢ny referat

manazeér kvality

referat Technického zabezpecenia

spravca Nemocni¢ného Informaéného Systému
veduca odelenie pre styk so zdrav. poistoviiami

042/4304184
042/4304118

042/4304323
042/4304378

042/4304388
042/4304457
042/4304202

042/4304242
042/4304246
042/4304222
042/4304171
042/4304176
042/4304353
042/4304357
042/4304170

042/4304274
042/4304145
042/4304494
042/4304365
042/4304186
042/4304193
042/4304458
042/4304281
042/4304399
042/4304402
042/4304406
042/4304191
042/4304407
042/4304450
042/4304485
042/4304308
042/4304491
042/4304304
042/4304413
042/4304379
042/4304486



